v. dicitur et sic potest intelligi de m. c. prudentia. **J**oē
 qd ista fecit glo. i. c. pposuisti. lxxij. di. et iij. q.
 in fine in criminali. hosti. dicit qd bonus iudex az
 bitrabit cui magis sit credendum an pti vel nū/
 cio habito i spedu ad eā qritatē. et p daz qli/
 tatez. **Q**uid enī si nūcio dicit se citasse epm
 et epus iurat se nūq ab illo citatū credem? ne
 poti? nūcio vili q epō cuz iuramēto marie qz
 postmodū tāqz otuax non possz appellare. Et
 de hoc p spe. et Jo. an. i. ti. de cita. s. sequit. v. sed
 nūqo credet. Et vt hēat mā collēa tria sūt vi/
 dea. **N**ā qñz est dētio iter pte et nūcio. **Q**ñz
 inter nūcio et nōriū qz nūcius negat se fūisse
 et nōrius scripsit. qñz ē dētio inter pte et nū/
 cio nō sup nuda citatione s sup vbis platis
 a citato. **P**rimo casu dcludit Jo. an. p mta i
 loco pal. q f m qritates psonaz et qritatē pū/
 vicij iudex arbitrabit. **D**az qñz poti? credet
 simplici assertioi pti qz vbo nūcij vtputa qā
 nūcio ē vil psona et ps est i dignitate dstituta
 et laudabil vite. qñz eriget iuramentū dtra as/
 sertione nūcij. qñz plenam pbationē. et h dca
 cōir tenent et sūt multū eq et facit a dtrario. c.
 ad audientiaz. de pscript. **2**o cāu pncipali vi/
 de Ep. in. l. si qz decurio. **C**. de fal. Et Jo. an. i
 spe. in. ti. de instru. edi. s. restat. v. qd si vn?. Et
 cōis dco ē hec vt i speda qritate et nōriū et nun/
 cij iudex arbitret cui magis sit credendum. **N**ā si
 nōrius ē suspēs ex antea gestis et dtra nōrius
 ē assertio nūcij nō credet nōriū s cessate psum/
 ptione dtra nōriū mag. credet scripture ipi?
 nōriū qz nūcij. **A**llegat ter. opt. i. c. qm dtra. d
 pba. vbi pl? credet nōriū scribētī adā seu scri/
 pture ipius nōriū qz iudici. **I**n 3o mēbro dicit
 Jo. an. i spe. i. ti. de cita. s. i. i. p. n. nō eē credendū
 nūcio si dicat citatū dixisse se nō vētur v? qd
 citat? intulit sibi iniuriā et nō bñ hoc vltimū
 vidū. mouet qz nūcio nō credet nisi circa offi/
 cium suū qd versat circa citationē et relatōez
 citatōis. nō ergo sibi est credendum i alijs. **N**ec
 pte dicit qd sūt annexa citatōi. qz citatio valz
 et ē pteda qntuncūqz citatus nihil dixerit. Et
 ita simplr transit h do. **A**n. h tu vide ter. singu/
 arē cū gl. i. c. venerabilib? s. secus. de sen. excō/
 li. vi. vbi dicit qd si i iudicio citatus dicit p iu/
 dicē se nō spariturū tūc otumacia sua ē noto/
 ria. sec? ergo si extra iudiciū h dicit et vide gl.
 ibi q h firmat. et eā sequit **B**ar. i. l. ex dēnsu. i
 fi. ff. e. vbi plus sentit. s. qd si i adū requirit trū/
 na citatio et citat? dicit nūcio se nolle sparē q
 dz itez ac tertio citari qī illa rātio nō pūdicz
Sz in dtrariū vide **I**nno. i. c. ad petitionē. de
 accu. vbi dicit oppositū ei? qd t3 **B**ar. vt non
 sit necē casu geinare citatōez. **J**oē repio etiā
 seq dnos de rota. deci. ccl. **J**oē sentit gl. l. i. fi.
 ff. de resti. i. inte. **E**go hec dca sic dcorare q

si in iudicio dicit qd se nolle sparē i termino iu/
 dex poterit in dētioi dtra eū tanqz dtra dtrū/
 macē pcedere. Et h cāu loquit ter. i. v. s. sec?.
 Et vide nobile dcm **I**nno. i. c. cumana. de elec/
 in additōe. **A**ut ex iudiciū dicit nūcio se nolle
 sparē et tūc credo expedādu lapsū termi qz af/
 fertio nūcij nō facit plenā pbationē p. s. dca.
Tū qz dfectio ex iudicial nō debz pūdicare re/
 spedu criminis otumacie marie qz potuit h di/
 xisse ex iracūdia et dfectio fca calore iracundie
 nō t3 si in ea def pfeuerātia vt ē gl. nōbil. in. c.
 ex lris. d. diuoz. **S**z si i tmino nō sparuit tūc.
 qz insurgūt due psumptiones dtra abntē. **U**na
 qz orit ex otumacia sua vt ē ter. nō. i. c. nullus.
 de psum. **A**lia qz iā orta ē ex relatōe nūcij. tunc
 iste due psumptiones fil iundē opant vt ille am/
 pli? nō citef qz satis liquet illū nolle sparere
 et citatōez gemiant solū vt appareat de volū/
 tate citati vt nō. **I**nno. i. c. ad petitionē. de ac/
 cu. et qd dcm nūcij facit i h aliqlem fidē. **A**du/
 co ter. expssuz h dtra opi. **J**o. an. et aliorū. **H**ic
 enī allegabat dcm nūcij. q fuerat iste reptus
 i ecclia salamātina et nō i legatioe regis et tū
 h nō est de nēario de comitātib? citatōez h est
 ad? ppinqu? citationi. Et p h pnt ad dcoroiā
 reduci opi. dtrarie. **G**l. i. v. obtentu in pncipio
 sui est facilis. postea opponit. videt enī qd excō/
 catio ista non debuit tenere qz pcessit appella?
 quā cardinal non ignorauit. ad hoc. s. eo. c. si
 duobus. et. i. de sen. ex. p tuas. **S**oluit gl. qd h
 nō stabat istū epm appellasse saltē ex legitia/
 cā et in dubio magis dhuic credi cardinali et
 nūcio suo qz isti epō allegati. **I**te fuit i culpa
 qz saltē dhuic ire et allegare pūlegiū suū seu
 cām qre sparere nō poterat. **N**ota plura ex
 hac gl. **P**rimo pbat aptissime iundo ter. qd ex/
 cōicatio lata p? appellatōez ex iudicialē leiam
 ē ipso iure nlla et adus gest? a iudice p? apel/
 lationē ex iudicialē nō valz. si enim appellatio
 hic fuisset leima nō valuisset excōicatio vt in
 gl. et hanc gl. allegauit. s. c. primo. vbi vide.
Sedo collige ex gl. qd appellō intpōita i absen/
 tia iudicis si al ē legitia t3 et valet et suspēdit
 iuris dēdem iudicis in illa cā. **N**ā ista appello
 fuerat interposita in abntia legati vt colligit
 ex ter. **S**z aduerte qz ter. v? requirē qd iudex
 appellōez nō ignoret et facit qd nō. **A**rchydy.
 in. c. appellatio. i. eo. li. vi. **E**go vero non cre/
 do reqri sciam iudicis. h dicerē qd pti appellā/
 ti nō pte imputatū qre hoc nō deduxit i noticiā
 iudicis. et tūc talis appellatō nō tuet appellatē.
Aut nō ē quid imputef pti vt qz citationē re/
 cepit longe agēs et tenuit excōicationē dñi/
 ter futurā. nec poterat. i. tps hre copā iudicis.
 a quo vel ad quē et tūc tal appellatio facta in
 pntia bonoz viroz defendat appellantem vt